târgul Inului Nr. .30. etagiu
I. Pe un an 20 cor», pe şase
Iun! 10 oor.. pe trei luat 5 oor.
Cu dusul aoasă : Pe un an 24
oor., pe şase luni 12 oor.. pe
trei luni 8 oor. — Un esom-
plar 10 bani. — Atât abona
mentele. cat şi inserţiunile
iş r t a se plăti Înainte,

N r. 152. Braşov, Miercuri 15 (28) Iulie 1909.

0 lecţie de politică c nstită.
I.

Relativ 1» raporturile politice în
tre Români şi Saşi d-l W -, autorul
articolului „Die Rumänen von hier
und drüben“ mai publică un articol
in Nr. de 24 Iulie al acehraş riar,
care vrea să fie răspunsul la artico
lul nostru întitulat „Was kostet es“.